
KUPNI SMLOUVA
DPMO t2022170/066

Ev. č. Prodávající: 0812022 Ev' č. Kupujícíi33l2022

Tato Kupní smlouva (,,Smlouva") byla uzavřena v souladu s ustanovenímzák. č.8912012 SB. občanský
zákoník' v platném znění (DÁLE JEN ,,oZ'), Ve spojení s příslušnými ustanoveními zák. č. 121l2ooo
SB. Autorský zákon, v platném znění mezi:

SMLUVNi STRANY

obchodnífirma Bustec s.r.o.

Sídlo: Horní Štěpánov 373, 798 47 Horní Štěpánov

jednající: lng. Rostislav Šebela, jednatel společnosti

lČ: 28326717

DlČ: DlČ: 699004390

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo Účtu:   

zápis v obch. rejstříku - spis. zn.: C 61505 vedená Krajským soudem v Brně

dále jen,,Prodávající''

obchodnífirma: Dopravní podnik města olomouce, a's.

Sídlo: KoŽeluŽská 56311 779 90 olomouc

jednající: lng. Jaroslav Michalík, předseda představenstva

lng. Pavel Zatloukal, místopředseda představenstva

lČ: 47676639

DlČ: cz47676639

Bankovníspojení: Čsog

Číslo Účtu: 
zápis v obch. rejstříku - spis. zn.: 8803 vedená Krajským soudem v ostravě

dále jen 
',Kupujicí''

Strana 1 (celkem 3)

4\



1 PRoHLÁŠENí sMLUVNicn srmn
1.1. ProdávajÍcí prohlašuje, Že je právnickou osobou řádně zaloŽenou a zapsanou podle českého

právního řádu v obchodním rejstříku a Že splňuje veškeré podmínky a poŽadavky v této
Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a schopen řádně plnit závazky v ní
obsaŽené.

1.2. Kupující prohlašuje, Že je řádně zaloŽenou právnickou osobou zapsanou podle českého
právního řádu a Že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a schopen řádně plnit závazky v ní obsaŽené.

2. PŘEDMĚT SMLoUVY, DoBA PLNĚNI

2'1. Předmětem této Smlouvy je dodávka zobrazovacích jednotek TFT LcD infopanel
oboustranný 8Í72216110.MV.6JGDDG pro zobrazení dopravních i nedopravních informací
(dále jen ,,zařízení"). Termín dodání zboži je nejpozději do 8 týdnů od objednávky.

3. DODACIPODMINKY

3.1 . Místem plnění dodávky zboží je sídlo kupujícího, nebude-li mezi smluvními stranami sjednáno
jinak.

3.2' Prodávající vyzve kupujícího k převzeti zboŽí minimálně 7 dní přede dnem předání. Kupující
se zavazuje převzít řádně dodanézboŽí ve stanovené lhůtě.

3'3. Nebezpečí škody na zboží (ztráta, zničení, poškození, znehodnocení věci' apod') přejde
z prodávajícího na kupujícího dnem předání zboŽí, Vlastnické právo ke zboŽí vzniká dnem
zaplacení kupní ceny'

3.4. Kupující potvrdí převzetí zboží ajeho montáŽ svým podpisem na předávacím protokolu.

3.5. Prodávajícíje povinen zboži dodat bez právních a faktických vad.

3.6. Kupující můŽe převzetí zboží odmítnout v případech zjištěných zjevných vad, coŽ řádně
i s důvody potvrdÍ v předávacím protokolu.

4. CENA A PLATEBNí pooruínxv

4.'í. Cena za zboŽí je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 53940'-,- Kč bez DPH

4'2' Fakturu v hodnotě dodaného zboŽí vystaví Prodávající po dodání zboŽí se zdanitelným
plněnÍm ke dni dodání zboŽí. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od data doručení faktury.
Ke kupní ceně bude připočtena příslušná sazba DPH. Daňové doklady budou vystaveny
v souladu se zákonem ě.23512004 Sb o dani z přidané hodnoty.

4.3. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboŽí je Kupující oprávněn poŽadovat
poProdávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % zhodnoty zbožíbez DPH dle čl.4.1 výše,
zakaŽdý izapočatý den prodlení. Kromě smluvní pokuty je Kupující oprávněn poŽadovat
náhradu škody způsobené porušením povinnosti' na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

4.4. V případě prodlení Kupujícího s platbou je Prodávající oprávněn vyúětovat Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH zakaŽdý i započatý den prodlení.

5. zÁRUKA

5.1. Není-li stanoveno jinak, poskytuje Prodávající záruku na dodané zbožív délce24 měsíců ode
dne dodání zboŽí.

TFT LcD infopanel oboustranný
BT72216110.MV.GJGDDG - 1 kus I 53940'-'- Kč

Celková cena
v Kč bez DPHNázev ks

Strana-2-(celkem3)

4^\



6. oDsToUPENí oD SMLoUVY
6.1. Prodávajícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě' Že Kupující nepřevzal řádně

zboŽí ani v rámci dodatečně kupujícím stanovené lhůty.

6.2. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že Prodáva1ící nedodal zboŽí ani
v Kupujícím náhradně stanoveném termínu plněnÍ či zboŽí vykazovalo závaŽné nedostatky,
které Prodávající neodstranil ani v Kupujícím náhradně stanoveném termínu. Platí ijednotlivě
pro kaŽdou etapu dodávky.

6.3. Dodatečně stanovené termíny plnění musí být oznámeny druhé smluvní straně písemně.

7. ZAVERECNA USTANOVENI

7.1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dlezákona
č' 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
prohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsaŽených v této smlouvě,
které by jinak podléhaly znečitelnění včetně ceny zboží, v registru smluv, popř. disponuje
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních Údajů
v registru smluv' které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom,
Že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího
uzavření a účinnostidnem uveřejněnív registru smluv.

7.2' Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této smlouvy a jejího předmětu budou vyhotoveny
v českém jazyce.

7.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zákona a občanského zákoníku, resp. souvisejících právních předpisů. Veškeré spory mezi
smluvními stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy České republiky.

7'4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, znichŽjeden (1)
obdrží kupující a jeden (1) prodávající.

7.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a váŽně,
že povaŽuje celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený
a s jeho plným zněním se pečlivě seznámila a Že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jeŽ jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující; na důkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

Za Prodávajícího

V Blansku, dne:

Za Kupujícího

V Olomouci, dne: 20 -09-

lng. Rostislav Šebela
jednatel

Michalík
předseda představenstva

Pavel
místo seda představenstva

Strana-3-(celkem3)

4q






